公的研究費の不正使用通報書

  年  月  日

国立大学法人兵庫教育大学長 様

                    所 属：

                    職 名：

                    氏 名：

                    連絡先：

                    (住所等)

 国立大学法人兵庫教育大学における公的研究費の不正に係る調査等に関する取扱要項第

３項に基づき，下記のとおり通報します。

記

１．不正使用等の疑いのある職員等

  所 属：

  職 名：

  氏 名：

２．不正使用の様態及び内容（可能な限り具体的に記載願います。書き切れない場合は，適宜別紙に記

載してください。）

  【内容例】

   ①いつ頃の事実ですか

   ②事実を知った経緯は

   ③具体的な内容

３．不正使用が存在するとする証拠又は根拠（確認できるものを添付してください。）

※ 氏名その他の個人情報については，通報受付や調査等の必要な場合に使用するのみで，調査関係

者以外に知られることはありません。

※ 通報をしたことを理由に，不利益な扱いを受けることはありません。ただし，調査等の結果，通

報が悪意に基づくものであると認定されたときは，懲戒処分等の対象となることがあります。